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Dotyczy: odpowiedź na zapytanie nr 5-6  w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych 
jednorazowego użytku - nr sprawy:25 /D/2022 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 
 
 

Zapytanie nr 5 

 

1. Czy w Pakiecie nr 1 w poz. 146  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, 
których efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 146   do 

odrębnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

 
Zapytanie nr 6 

 
1. Załącznik nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
2. Załącznik nr 1, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści produkt na 23% stawce VAT? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Załącznik nr 1, pozycja nr 11 – Czy zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 5,0mm  

i zewnętrznej 8,0mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
4. Załącznik nr 1, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 36mm x 

42mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania bez zmian. 
 
5. Załącznik nr 1, pozycja nr 27 – Czy zamawiający dopuści igły 0,4 na 20mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
6. Załącznik nr 1, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści igły 0,45 na 12mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
7. Załącznik nr 1, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści igły 0,45 na 16mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 



 

 

8. Załącznik nr 1, pozycja nr 38 – Czy zamawiający dopuści gramaturę 20g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
9. Załącznik nr 1, pozycja nr 47 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny kaniule o 

następujących parametrach : 

wizualizację wypływu krwi w cewniku 
 

 wprowadzeniu do żyły pod 
wpływem naturalnego ciepła pacjenta 

 
 

-płaszczyznowym ścięciem typu back-cut 
lenu 

rozmiar: 1,1x32mm, przepływ 65ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
10. Załącznik nr 1, pozycja nr 49 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny kaniule o 

następujących parametrach : 
 kaniula z igłą typu Adva, ze specjalnym wycięciem zapewniającym natychmiastową 

wizualizację wypływu krwi w cewniku 
   cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu (PUR) 
materiał cewnika ( sztywny przed wprowadzeniem) mięknie po wprowadzeniu do żyły pod 

wpływem naturalnego ciepła pacjenta 
ocieniujących) 

 
-płaszczyznowym ścięciem typu back-cut 

 
rozmiar: 1,3x32mm, przepływ 95ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
11. Załącznik nr 1, pozycja nr 65-68 – Czy zamawiający wymaga masek bez ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
12. Załącznik nr 1, pozycja nr 77 – Czy zamawiający dopuści nazwę producenta i numer ostrza 

naniesione na opakowaniu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
13. Załącznik nr 1, pozycja nr 95 – Czy zamawiający dopuści wyrób na 23% stawce VAT? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
14. Załącznik nr 1, pozycja nr 98 – Czy zamawiający dopuści pęsetę metalową, płaską? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
15. Załącznik nr 1, pozycja nr 100 – Czy zamawiający dopuści jednorazowe wysokochłonne, 

oddychające prześcieradło  ochronne na stół operacyjny z możliwością udźwigu pacjenta o 
wadze do 150 kg, (nieprzemakalne). Prześcieradło złożone z trwale zintegrowanych na całej 
powierzchni warstw: z mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i centralnie 
wbudowanego wysoko chłonnego rdzenia chłonnego, wzdłuż podkładu. Wymiary 
prześcieradła  100 cm x  220cm ( +/- 2cm). Warstwa zewnętrzna zarówno od strony pacjenta 
jak i od strony stołu operacyjnego wykonana z włókniny oddychającej .Chłonność całkowita co 
najmniej 4500ml. Warstwa chłonna (rdzeń wysoko chłonny ) o wymiarze całkowitym 50x 180 
(tolerancja 2 cm) zawiera substancję pochłaniającą i wiążącą płyny. Warstwa chłonna 
pikowana, dzięki czemu podkład nie marszczy się pod pacjentem, nadając się do 



 

 

długotrwałych zabiegów operacyjnych. Bielony bez użycia chloru. Wszystkie warstwy wolne od 
ftalanów. Warstwa spodnia pełnobarierowa. Pakowany po 10 szt. Możliwość sterylizacji EO? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
16. Załącznik nr 1, pozycja nr 101 – Czy zamawiający dopuści podkład 50cm x 50mb, wymiary 

listka – 38cm x 50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
17. Załącznik nr 1, pozycja nr 105 – Czy zamawiający dopuści pojemność 1l? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
18. Załącznik nr 1, pozycja nr 119 – Czy zamawiający dopuści długość 60mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
19. Załącznik nr 1, pozycja nr 120 – Czy zamawiający dopuści długość 40mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
20. Załącznik nr 1, pozycja nr 121 – Czy zamawiający dopuści długość 70mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
21. Załącznik nr 1, pozycja nr 122 – Czy zamawiający dopuści długość 80mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
22. Załącznik nr 1, pozycja nr 123 – Czy zamawiający dopuści długość 90mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
23. Załącznik nr 1, pozycja nr 125 – Czy zamawiający dopuści długość 110mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
24. Załącznik nr 1, pozycja nr 128 – Czy zamawiający dopuści wymiary 50x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
25. Załącznik nr 1, pozycja nr 129 – Czy zamawiający dopuści wymiary 75x75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
26. Załącznik nr 1, pozycja nr 132 – Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
27. Załącznik nr 1, pozycja nr 140-145 – Czy zamawiający dopuści strzykawki z białym tłokiem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
28. Załącznik nr 1, pozycja nr 140-145 – Czy zamawiający dopuści strzykawki z nazwą 

producenta na opakowaniu jednostkowym?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
29. Załącznik nr 1, pozycja nr 157 – Czy zamawiający dopuści ustniki mikrobiologicznie czyste?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
30. Załącznik nr 1, pozycja nr 157 – Czy zamawiający dopuści silikonową opaskę mocującą? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
31. Załącznik nr 1, pozycja nr 157 – Czy zamawiający dopuści otwór centralny o wymiarach 

21x26,5mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

 
32. Załącznik nr 1, pozycja nr 157 – Czy zamawiający dopuści ustniki z rantem zabezpieczającym 

przed przesuwaniem ustnika, jednak bez wypustek?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
33. Załącznik nr 1, pozycja nr 164 – Czy zamawiający dopuści z zatyczką zamykaną pionowo?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
34. Załącznik nr 1, pozycja nr 170, 171 – Czy zamawiający dopuści opakowanie a’250 sztuk, z 

przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

                                                            z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

  Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
 Jacek Derek 

   /podpisano elektronicznie/  
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